

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	023/2016_9 _20	Fr. Šrámka 12 ČB	
Objekt:	04	Fr. Šrámka 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace	
Rozpočet:	023.04/2016_2 0	Fr. Šrámka 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace	
Objednatel:	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čechova 2248/44 37022 České Budějovice-České Budějovice 3		IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337
Zhotovitel:	Jan Litobrský Vinohradská 1756/114 130 00 Praha 3		IČO: 74332562 DIČ: CZ7505210086
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			176 012,46
PSV			10 260,00
MON			246 136,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			5 000,00
Celkem			438 908,46
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	438 908,46 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		-0,46 CZK	
Cena celkem bez DPH			438908,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			128 778,75	29
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			19 950,00	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 500,00	1
97	Prorážení otvorů	HSV			15 865,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			857,04	0
784	Malby	PSV			10 260,00	2
M21	Elektromontáže	MON			198 816,00	45
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			47 320,00	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 061,67	1
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			5 000,00	1
Cena celkem					438 908,46	100

Položkový rozpočet

S:	023/2016_9_20 Fr. Šrámka 12 ČB
O:	04 Fr. Šrámka 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace
R:	023.04/2016_2 Fr. Šrámka 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				128 778,75
1	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	18,75000	165,00	3 093,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 31,00000*0,25		7,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 22,00000*0,5		11,00000		
2	612421131	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	381,00000	185,00	70 485,00
		V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. : 381		381,00000		
3	612423531	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	34,50000	1 600,00	55 200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 230,00000*0,15		34,50000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				19 950,00
4	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	133,00000	150,00	19 950,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 380,00000*0,35		133,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 500,00
5	95290T00	Vyčištění budov	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				15 865,00
6	974054208	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	31,00000	75,00	2 325,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 31,00000		31,00000		
7	974054215	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	22,00000	145,00	3 190,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 22,00000		22,00000		
8	974082116	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 15cm	m	230,00000	45,00	10 350,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 230,00000		230,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				857,04
9	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	4,28518	200,00	857,04
Díl: 784		Malby				10 260,00
10	784452944	Oprava, směs tekut. 2x, 1bar+strop, oškr. sch. 3,8 m	m2	380,00000	27,00	10 260,00
Díl: M21		Elektromontáže				198 816,00
11	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425	m	230,00000	57,00	13 110,00
12	210010321	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj., kruh vč. dodávky krabice KU 68-1903	kus	31,00000	130,00	4 030,00
13	210010323	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně dodávky KO 125 E s víčkem	kus	22,00000	160,00	3 520,00
14	210110055	Ovladač zapuštěný, řazení 1/0 včetně dodávky spínače 3558-A91342	kus	20,00000	170,00	3 400,00
		tlačítkový ovladač s kontrolkou : 14		14,00000		
		tlačítkový ovladač zvonkový : 6		6,00000		
15	210110001	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč. prostředí včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	2,00000	220,00	440,00
		vypinyč P1 : 2		2,00000		
16	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	330,00	330,00
17	210120813	Chráníč proudový třípólový do 40 A	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,00000		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	023/2016_9_2(Fr. Šrámk 12 ČB
O:	04 Fr. Šrámk 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace
R:	023.04/2016_2 Fr. Šrámk 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	210120561	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	15,00000	220,00	3 300,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,00000		3,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 10,00000		10,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000		1,00000		
19	210190054	Montáž rozvaděče skříň., 1 pole dělených do 500 kg	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000		1,00000		
20	210201522	Svítilno LED technické stropní závěsné 1 upev.bod	kus	16,00000	800,00	12 800,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,00000		16,00000		
21	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	530,00000	39,00	20 670,00
22	210800118	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	330,00000	75,00	24 750,00
23	210800126	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 pod omítkou stropu včetně dodávky kabelu	m	210,00000	39,00	8 190,00
24	210901092	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 50 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4b x 50	m	19,00000	39,00	741,00
25	222260380	Rozvodnice s požární odolností	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
		rozvodnice - společná spotřeba 3 řady : 1		1,00000		
26	741Z08OA0	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY	M2	34,50000	150,00	5 175,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 230,00000*0,15		34,50000		
27	741Z01OA0	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA	KUS	16,00000	150,00	2 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 16,00000		16,00000		
28	741Z02OA0	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE/KRABICE	KUS	53,00000	90,00	4 770,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 31,00000		31,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 22,00000		22,00000		
29	74492	DEMONTÁŽ ROZVADĚČE	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00
		bytové rozvaděče : 6		6,00000		
30	744K44OA0	STYKAČ - ČASOVÉ RELÉ	KUS	1,00000	790,00	790,00
31	744L21OA0	RELÉ MODULÁRNÍ DO 16 A DO 2 SPÍNACÍCH OBVODŮ	KUS	1,00000	830,00	830,00
32	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	4,00000	2 500,00	10 000,00
		výchozí revizní zpráva : 4		4,00000		
33	23170120	Soudal PU pěna 750 ml	kus	4,00000	220,00	880,00
34	348360101	Svítilno NAOS 1.2ft 1300/840, interiérové	kus	16,00000	650,00	10 400,00
35	35712120	Rozvaděč RE 9/8	ks	1,00000	38 000,00	38 000,00
		rozvaděč RE 9/8 : 1		1,00000		
36	35822001010	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	kus	3,00000	220,00	660,00
37	35822001013	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	10,00000	190,00	1 900,00
38	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	1,00000	180,00	180,00
39	35822001016	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-20B-1	kus	1,00000	210,00	210,00
40	358891530	Chráníč kombi PFL7-16/1N/B/003 proudový s nadproud.ochranou	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
41	38227052	Napáječ síťový DDZ 4 FP 672 56 bez bzučáku	kus	1,00000	1 230,00	1 230,00
42	38229030	Zámek elektrický 4FN 877 03 úzký pravý,levý zámek	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
43	38230072	Tablo tlačítkové TT94 tl.7 SNO	kus	1,00000	5 885,00	5 885,00
44	58541254	Sádra stavební bílá 30 kg bal.	t	0,09000	2 500,00	225,00

Položkový rozpočet

S:	023/2016_9_20 Fr. Šrámkova 12 ČB
O:	04 Fr. Šrámkova 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace
R:	023.04/2016_2 Fr. Šrámkova 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3*30*0,001		0,09000		
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				47 320,00
45	222280201	SEKU, SYKY, SYKFY do 6 mm vně.průměru v trubkách	m	410,00000	39,00	15 990,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 410,00000		410,00000		
46	222280223	SYKFY 15x2x0,5 mm v trubkách	m	60,00000	90,00	5 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 60,00000		60,00000		
47	222323301	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	6,00000	850,00	5 100,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 6,00000		6,00000		
48	34121046	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3 x 2 x 0,50 mm	m	410,00000	29,00	11 890,00
49	34121060	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 15 x 2 x 0,5 mm	m	60,00000	70,00	4 200,00
50	38226865	Telefon domácí provedení DT-93, 4FP 210 51	kus	6,00000	790,00	4 740,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 061,67
51	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,19945	400,00	479,78
52	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,39890	490,00	1 175,46
53	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,19945	750,00	899,59
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
54	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,98900	10,00	239,89
55	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,19945	250,00	299,86
56	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,59835	185,00	665,69
57	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,19945	185,00	221,90
58	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,19945	250,00	299,86
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.				
59	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,19945	250,00	299,86
60	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,19945	400,00	479,78
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00
61	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
62	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
63	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00
64	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		0,00
65	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
66	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00
67	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
68	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.				
69	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
Celkem						438 908,46

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	023/2016_9_20 Fr. Šráмка 12 ČB
O:	04 Fr. Šráмка 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace
R:	023.04/2016_2 Fr. Šráмка 12 ČB, společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem